
Załącznik Nr 4 

 

 

DOCHODY I WYDATKI WYNIKAJĄCE ZE SZCZEGÓLNYCH ZASAD 
WYKONYWANIA BUDŻETU NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH USTAW 

NA DZIEŃ 31.12.2017 ROKU 
 
 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki oraz 

rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii 

 

DOCHODY 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wykonanie % 
 

756 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 
56 000,00 

 
54 813,40 

 
97,9 

 

75618 

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw. 

Wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż alkoholu 

56 000,00 

 

 

 

56 000,00 

 

54 813,40 

 

 

 

54 813,40 

97,9 

 

 

 

97,9 

 

RAZEM 56 000,00 54 813,40 97,9 
 

 

WYDATKI 
 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wykonanie % 

 
851 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
85153 

 

 

 

 

 

 
OCHRONA ZDROWIA 
 
Zwalczanie narkomanii 

a) wydatki bieżące 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

          wydatki na realizacje zadań    

          statutowych 

 

67 672,81 
 

3 000,00 

3 000,00 

3 000,00 

 

3 000,00 

 

53 026,20 
 

2 999,28 

2 999,28 

2 999,28 

 

2 999,28 

 

78,4 
 

100,0 

100,0 

100,0 

 

100,0 

  

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

a) wydatki bieżące 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

 

64 672,81 

64 672,81 

64 672,81 

 

 

50 026,92 

50 026,92 

50 026,92 

 

 

76,9 

76,9 

76,9 

 



         wydatki na realizacje zadań   

         statutowych 

        wynagrodzenia i składki od  

         nich naliczane 

  

45 672,81 

 

19 000,00 

34 406,80 

 

15 620,12 

 

75,3 

 

82,1 

 
RAZEM 

67 672,81 53 026,20 78,4 

 
 
 

Dochody i wydatki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z 
Ustawą z dnia 13 września 1996 roku  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

( Dz. z 2012 r. U. Nr 69 poz. 391) 
 

DOCHODY 
 

Dział 
 

Rozdz. 
 

Nazwa 
 

Plan Wykonanie % 

900 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

 

Gospodarka odpadami 

Wpływy z opłat za 

gospodarowanie odpadami 

 

374 500,00 
 

 

374 500,00 

374 500,00 

 

330 035,93 
 

 

330 035,93 

330 035,93 

88,2 
 

 

88,2 

88,2 

RAZEM 374 500,00 330 035,93 88,2 
 

 
WYDATKI 
 
Dział 
 

Rozdz. 
 

Nazwa 
 

Plan Wykonanie % 

 
900 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

 

 

 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

 
Gospodarka odpadami 

a) wydatki bieżące 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

  wydatki na realizacje zadań 

statutowych 

  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

   

 

498 950,00 
 
 

498 950,00 

498 950,00 

498 950,00 

 

387 900,00 

 

111 050,00 

 
 

 

485 427,25 
 

 

485 427,25 

485 427,25 

485 427,25 

 

375 687,30 

 

109 739,95 

 

 

97,4 
 

 

97,4 

97,4 

97,4 

 

96,9 

 

98,2 

RAZEM 498 950,00 485 427,25 97,4 
 

 

 



Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 

finansowanie zadań Gminy w zakresie ochrony środowiska  

 

DOCHODY 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wykonanie % 
 

900 
 

 

 

 

90019 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA 
 
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

 

Opłaty za korzystanie ze środowiska 

 

 
5 000,00 

 

5 000,00 

 

 

5 000,00 

 

4 347,37 
 

4 347,37 

 

 

4 347,37 

 

86,9 
 

86,9 

 

 

86,9 

RAZEM 5 000,00 4 347,37 86,9 
 

 

 

 

     WYDATKI 
 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wykonanie % 
 
900 
 
 
 
 

 

 

 

90004 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA 
 

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

a) wydatki bieżące 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

          wydatki na realizacje zadań    

          statutowych 

 
5 000,00 

 
5 000,00 

 

 

5 000,00 

 

5 000,00 
 

 

4 347,37 
 

4 347,37 

 

 

4 347,37 

 

4 347,37 

 

86,9 
 

86,9 

 

 

86,9 

 

86,9 

RAZEM 5 000,00 4 347,37 
 

86,9 

 


